安吉县民营企业协会安吉县个体劳动者协会
	文件

安个民联〔2015〕2号

关于举办安吉县个体民营企业“迎国庆”第二届乒乓球团体赛的通     知

各分会：
为深入开展全民健身运动，倡导健康文明的生活方式，丰富和活跃广大民营企业职工和个体工商户文化体育生活，加强民营企业、个体工商户之间的联系与交流，团结动员广大民营企业职工和个体工商户以饱满的精神和出色的业绩向新中国华诞献礼，经研究决定在9月份举办安吉县个体民营企业“迎国庆”第二届乒乓球团体赛。有关事项通知如下：
一、参赛人员

参赛队每队至少报三男一女，必须是本企业员工或个体工商户参加（不准请外援）。

二、比赛办法

每盘比赛采用五场三胜制，即：男单、女单、混双、男单、男单。三盘男单分别由三人参赛，其中第一男单不可打混双；每场比赛采用三局二胜制。
三、名额分配
每个分会组建两支（其中一支为企业队），县协会理事、工作人员组建一支队，食品流通行业专业委员会组建一支队，共计12支队。
四、录取名次

比赛分二个别阶段，第一阶段分组单循环，第二阶段交叉淘汰赛，取前四名，发给奖励。

五、比赛时间

2015年9月下旬（具体时间另行通知，赛程为一天）
五、报名时间

2015年9月5日前报县协会李柏顺，电话：5225306
安吉县民营企业协会   安吉县个体劳动者协会
             二〇一五年八月三日
抄送：市民营企业联合会、市个体劳动者协会、县市场监管局。
安吉县个民协会                      2015年8月日印发
安吉县个体民营企业第二届乒乓球混合团体赛
代表队：              领队（教练）：          联系电话：
	姓  名
	性别
	年  龄
	电  话
	单位名称
	备  注